

"KIŠMO COMPANY" d.o.o.

Polje 148, Cazin

Mobitel: 062/835-076

Identifikacioni broj: 426368600007

Registarski broj: U/I-044/2014

Šifra djelatnosti: 46.19

Ž.R. 1610000285140047 Raiffeisen Banka

e-mail: kismocompany@gmail.com

www.kismo-company.com

ZA MUP



Br. fiskal. rč.

Tel.

UGOVOR

№ 007402

O KOMISIONOJ PRODAJI MOTORNIH VOZILA BR. _____

Zaključen dana 10.01.2023. godine u PRIZ-DOL između:

1. Komitenta ZAMKOVIĆ DRAFIH sa JMBG 2130/613/618/110/30/311

2. KIŠMO COMPANY d.o.o. Cazin kao komisionara.

I

Komisionar se obavezuje da u svoje ime za račun komitenta uz ugovorenu proviziju otkupi i proda, komitentovo rabljeno vozilo sa slijedećim podacima:

Registarska oznaka: M56-2-141 Godina proizvodnje: 1980
Vrsta vozila: TX2850L Snaga motora: 46
Marka i tip vozila: ZETOR Zapremina vozila: 3526
Broj šasije: 32562 Težina vozila: _____
Broj motora: 6201055229 Nosivost: _____

II

Komisionar ima pravo da u svoje ime, a za račun komitenta, vozilo iz tačke 1. ovog Ugovora proda po cijeni od = 15.950,00 KM

III

Komisionar se obavezuje da isplati komitentu cijenu dobivenu od prodanog motornog vozila odmah po izvršenoj prodaji. Komisionar se obavezuje da sve poslove u vezi sa ovim Ugovorom obavi stručno i prema postojećim propisima za ovu vrstu posla. Vozilo preuzeto u "viđenom stanju", naknadne reklamacije se nevažavaju.

IV

U slučaju spora po ovom Ugovoru, nadležan je sud u Cazinu.

Adresa: LAŠIĆI

Br. L.K.: 531004122

Komitent: Jovanek Drazdović
vozi je predata i komitent isplaćen uz potpis

"KIŠMO COMPANY" d.o.o. Cazin



Usluga komisionara 1KM

Račun br.

Datum: 10.01.2023. godine.

KUPAC: H.O. CEVIĆ ZA CEVIĆ
Adresa: SVETOSAVSKI
Grad: POLJE
JMBG: 4403142960003

Cijena motornog vozila: = 15.950,00 KM

PODACI O VOZILU:

UKUPNO:

Registarska oznaka: M56-2-141 Godina proizvodnje: 1980
Vrsta vozila: TX2850L Snaga motora: 46
Marka i tip vozila: ZETOR Zapremina vozila: 3526
Broj šasije: 32562 Težina vozila: _____
Broj motora: 6201055229 Nosivost: _____

Svojeručni potpis kupca

L.Karta br: _____



Agencija ne podliježe obavezama PDV-a po članu 44. stava 1-3.

Vozilo je preuzeto u viđenom stanju. Naknadne reklamacije se ne uvažavaju. Kupac svojeručnim potpisom prihvata da ugovoreni iznos na ovom računu uplati komitentu i da po svim osnovama osobađa obaveze i odgovornosti komisionara.

Ulykth, Mogrpa

agroMARIĆ D.O.O.

71-3
79 203 Omarska, Lamovita bb,
Magistralni put Prijedor-Banja Luka

Tel. +387 52 333 661, Fax. +387 52 331 072 - www.agromaric.com - e-mail: maric@agromaric.com
Registar: Osnovni sud Banja Luka I-I 1112-00 - MB: 192 1070 - JIB: 4400676470002 - PDV: 400676470002

RAČUN / OTPREMNICI

Broj: **2023 - V001 - 23 - 000072**
Broj fiskalnog računa:
Datum računa: **16.01.2023**
Datum isporuke: **16.01.2023**
Mjesto izdavanja: Omarska
Mjesto isporuke: PALE
Broj otpremnice: 2023 - V001 - 23 - 000072

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI
ZA SRBE**
Svetosavska 8, 71420 PALE
JIB: 4403142960003

Red. br.	Šifra Količina	Cijena bez PDV	Artikl		Vrijednost bez PDV	JM	Opis		
			Rabat (%)	Cijena sa rabatom bez PDV			PDV (%)	Vrijednost PDV	Vrijednost sa PDV
1	014000000139 1.000	FREZA TRAKTORSKA 1.65m KRISHIKING 2,500.000	0.00	2,500.000	2,500.00	KOM-	17.00	425.00	2,925.00

Način plaćanja: ŽIRALNO
Rok plaćanja: 0 dana (16.01.2023.)

Vrijednost bez PDV:	2,500.00
Rabat:	0.00
Osnovica za PDV:	2,500.00
PDV:	425.00
UKUPNO KM:	2,925.00

Žiro računi:
562-007-00000095-61 NLB banka ad
199-562-00397088-26 Sparkasse Bank dd
572-546-00000057-95 MF banka a.d.

Obračun poreza po vrstama javnih prihoda:

Opis poreza	Stopa %	Iznos
PDV	17.00	425.00

U slučaju kasnjenja plaćanja obračunavamo zakonsku zateznu kamatu. U slučaju spora nadležan je sud u Prijedoru. Reklamacije i povrat robe se primaju u roku od 5 dana na osnovu ovjerenog zapisnika.

primio:

fakturisao:

Direktor:



agroMARIĆ D.O.O.

79 203 Omarska, Lamovita bb,
Magistralni put Prijedor-Banja Luka

Tel. +387 52 333 661, Fax. +387 52 331 072 - www.agromaric.com - e-mail: maric@agromaric.com
Registar: Osnovni sud Banja Luka I-I 1112-00 - MB: 192 1070 - JIB: 4400676470002 - PDV: 400676470002

RAČUN / OTPREMNICI

Broj: 2023 - V001 - 23 - 000072
Broj fiskalnog računa:
Datum računa: 16.01.2023
Datum isporuke: 16.01.2023
Mjesto izdavanja: Omarska
Mjesto isporuke: PALE
Broj otpremnice: 2023 - V001 - 23 - 000072

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI
ZA SRBE

Svetosavska 8, 71420 PALE

JIB: 4403142960003

Red. br.	Šifra Količina	Artikl				JM	Opis		
		Cijena bez PDV	Rabat (%)	Cijena sa rabatom bez PDV	Vrijednost bez PDV		PDV (%)	Vrijednost PDV	Vrijednost sa PDV
1	014000000139 1.000	FREZA TRAKTORSKA 1.65m Univerzal 2,500.000	0.00	2,500.000	2,500.00	KOM	17.00	425.00	2,925.00
2	014000000144 1.000	FREZA TRAKTORSKA 1.80m Kerise 2,750.000	0.00	2,750.000	2,750.00	KOM	17.00	467.50	3,217.50

Način plaćanja: ŽIRALNO

Rok plaćanja: 0 dana (16.01.2023.)

Žiro računi:

562-007-00000095-61 NLB banka ad
199-562-00397088-26 Sparkasse Bank dd
572-546-00000057-95 MF banka a.d.

Vrijednost bez PDV: 5,250.00
Rabat: 0.00
Osnovica za PDV: 5,250.00
PDV: 892.50
UKUPNO KM: 6,142.50

Obračun poreza po vrstama javnih prihoda:

Opis poreza	Stopa %	Iznos
PDV	17.00	892.50

U slučaju kasnjenja plaćanja obračunavamo zakonsku zateznu kamatu. U slučaju spora nadležan je sud u Prijedoru. Reklamacije i povrat robe se primaju u roku od 5 dana na osnovu ovjerenog zapisnika.

primio:

fakturisao:

Direktor:

MP

	238770	Baglama 37x160 1.5mm 0	KOM	4	1.538	6.154	0%	1.5385	17%	0.262	1.8000	6.154	1.0462	7.20
24	32047	Kanap za platenike 100m 0	KOM	2	9.316	18.632	0%	9.3162	17%	1.584	10.9000	18.632	3.1675	21.80
					887.34						887.34	150.848	1,038.19	

Vrijednost bez PDV i rabata:	887.342 KM
Iznos rabata:	0.000 KM
Vrijednost bez PDV-a:	887.342 KM
P D V:	150.848 KM
S V E G A:	1,038.19 KM

Slovima: jednahiljadatridesetosam KM i 19/100

PDV je obračunat. Nacin plaćanja: ŽIRALNO.

Rok za plaćanje 31/12/22. Za zakašnjenje obračunavamo zateznu kamatu. U slučaju spora nadležan sud u _____.

Fakturisao:

Izdao:

Za preduzeće:

Preuzeo:

Vozač:

Vozilo:



TR KOMISION "PEJANOVIĆ SN"
LJILJANA PEJANOVIĆ I STEFAN
PEJANOVIĆ S.P.
URANJAČKI PUT 16
MODRIČA

vić SN"

PEJANOVIĆ SN

Modriča
tlook.com
5/532-908

JIB: 4500682340000 | PDV: 500682340000

Žiro račun: 161-000-02542500-09 Raiffeisen BANK dd BiH
Žiro račun: 555-008-00515566-78 Nova Banka AD Banja Luka

ИБО: 4500682340000
ИПО: 500682340000
ИБОМ: ET024593

МАЛОПРОДАЈНИ
ФИСКАЛНИ РАЧУН

Cijev za plastenik 8met./met
124x 2,40 297,60 E
Kopca za najlon pvc
28x 0,50 14,00 E
Spojnica za plastenik pvc
39x 0,70 27,30 E
Folija UV za plastenike 8M/KG
14x 7,90 110,60 E
Folija UV za plastenik 6m/KG
6x 7,90 47,40 E
Plastični kontejner 1000l sa
1x 139,90 139,90 E
Ventil spojnica 5-4 EP
1x 20,90 20,90 E
Alkaten crijevo f132/M
15x 1,69 25,35 E
Kraj cijevi PP- 32
1x 3,50 3,50 E
Koljeno PP-F 32x1
1x 4,90 4,90 E
Koljeno PP 32 1006
1x 5,70 5,70 E
Spojnica sa zele. vent.
20x 1,90 38,00 E
Crijevo tape 200m 10cm
1x 29,90 29,90 E
Mreza protivgradna 6mx100/m2
66x 1,29 85,14 E
Stafla 8x5/M
24x 2,50 60,00 E
Letva 45/m
40x 1,20 48,00 E
Vijak iver 4x20
200x 0,02 4,00 E
Nosac L-kutnik 2x80x80x20
8x 1,00 8,00 E
Nosac L-80x80x20x2
8x 1,30 10,40 E
Nosac L-kutnik 2x105x105x15
8x 1,00 8,00 E
Nosac 70x70x44.5x3
8x 1,90 15,20 E
Ereza 2x30x100ZN
2x 2,70 5,40 E
Baglama 37x160 1.5mm
4x 1,80 7,20 E
Kartap za plastenike 100m
2x 10,90 21,80 E

Kupac

Šifra komitenta: 0

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI
ZA SRBE

PIB:
SVETOSAVSKA BR8
71420 PALE
4403142960003

Faktura br. 31-746/22

Mjesto i datum izdavanja računa: Modriča, 29/12/22

Jed. mjerne	Kol	Cijena bez PDV-a i rabata	Vrijednost bez PDV-a i rabata	Rabat %	Cijena bez PDV-a sa odobrenim rabatom	Stopa PDV-a	Pojedin acni Iznos PDV-a	Cijena sa PDV-om	Vrijednost bez PDV-a	Ukupan iznos PDV-a	Vrijednost sa PDV-om
29/12/22 Modriča											
met	124	2.051	254.359	0%	2.0513	17%	0.349	2.4000	254.359	43.2410	297.60
Kom	28	0.427	11.966	0%	0.4274	17%	0.073	0.5000	11.966	2.0342	14.00
Kom	39	0.598	23.333	0%	0.5983	17%	0.102	0.7000	23.333	3.9667	27.30
KG	14	6.752	94.530	0%	6.7521	17%	1.148	7.9000	94.530	16.0701	110.60
KG	6	6.752	40.513	0%	6.7521	17%	1.148	7.9000	40.513	6.8872	47.40
kom	1	119.573	119.573	0%	119.5726	17%	20.327	139.9000	119.573	20.3274	139.90
KOM	1	17.863	17.863	0%	17.8632	17%	3.037	20.9000	17.863	3.0368	20.90
M	15	1.444	21.667	0%	1.4444	17%	0.246	1.6900	21.667	3.6833	25.35
om	1	2.991	2.991	0%	2.9915	17%	0.509	3.5000	2.991	0.5085	3.50
om	1	4.188	4.188	0%	4.1880	17%	0.712	4.9000	4.188	0.7120	4.90
OM	1	4.872	4.872	0%	4.8718	17%	0.828	5.7000	4.872	0.8282	5.70
im	20	1.624	32.479	0%	1.6239	17%	0.276	1.9000	32.479	5.5214	38.00
IM	1	25.556	25.556	0%	25.5556	17%	4.344	29.9000	25.556	4.3444	29.90
2	66	1.103	72.769	0%	1.1026	17%	0.187	1.2900	72.769	12.3708	85.14
	24	2.137	51.282	0%	2.1368	17%	0.363	2.5000	51.282	8.7179	60.00
	40	1.026	41.026	0%	1.0256	17%	0.174	1.2000	41.026	6.9744	48.00
	200	0.017	3.419	0%	0.0171	17%	0.003	0.0200	3.419	0.5812	4.00
	8	0.855	6.838	0%	0.8547	17%	0.145	1.0000	6.838	1.1624	8.00
	8	1.111	8.889	0%	1.1111	17%	0.189	1.3000	8.889	1.5111	10.40
	8	0.855	6.838	0%	0.8547	17%	0.145	1.0000	6.838	1.1624	8.00
	8	1.624	12.991	0%	1.6239	17%	0.276	1.9000	12.991	2.2085	15.20
	2	2.308	4.615	0%	2.3077	17%	0.392	2.7000	4.615	0.7846	5.40

CE: 17,00% 150,85
PE: 150,85
PY: 1.038,19
EE: 1.038,19
EY: 887,34
EB:

ЗА УПЛАТУ: 1.038,19
1.038,19